Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2022 г.                                                                                № 250
 с. Макарье
О награждении Благодарственным письмом
Макарьевской сельской Думы

Котельничского района Кировской области

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Макарьевской сельской Думы от 26.05.2022 № 245, рассмотрев ходатайство МКУК «Макарьевский сельский Дом культуры», Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:
1.Наградить Благодарственным письмом Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области постоянных участников художественной самодеятельности за активное участие в мероприятиях:

1.1. Краева Александра Викторовича.

1.2. Зыкину Надежду Николаевну.

1.3. Кривошеину Светлану Валентиновну.

1.4. Щенникова Владимира Алексеевича.

Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                          Мочалова И.А.